
 
Základní organizace ČZS Trutnov – Kryblice 
 
 
Zápis č.  2/2024 
z výborové schůze ZO ČZS Kryblice, konané dne 18.3. 2024 
 
 
Přítomni :       př. Kamberský,  Klejna,  Gojdášová,  Jezdinská,  Klejnová, Kábrtová, 
                      Ficner,  Mervartová , Ing. Nálevková, Brát, Jirsa 
 
 
Výborem ZO byly projednány tyto záležitosti :  
 

- dne 10. 3. 2024 si vyžádal předseda ZO ČZS souhlas od jednotlivých předsedů 
osad k povolení zahájení opravy vodovodního řadu. Práce v částce 30 tis. Kč již 
byly provedeny (výkop bagrem, položení vedení). Druhou etapu opravy 
vodovodního řadu odsouhlasil výbor ZO v částce do 30 tis. Kč. Oprava v celkové 
délce 160 m bude provedena ve 2 etapách. V rámci výběrového řízení byla 
vybrána firma s nejnižším rozpočtem – Instalatérství, topenářství Polák. Dále byl 
schválen nákup a instalace vodoměrů pro každou osadu na trase vedení 
vodovodního řadu, pro kontrolu, zda během trasy nedochází k úniku vody 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci př. Gojdášové o písemném souhlasu Povodí 
Labe H.K. s odběrem vody, na jehož základě MěÚ Trutnov prodlouží povolení 
odběru podzemní vody pro ZO. 

 
 

- výbor ZO stanovil termíny členských schůzí jednotlivých osad – členské schůze 
se budou konat dne 20. 4. 2024 v hospodářské budově naší organizace : osada 
B v 9.00 hod., osada C v 11.00 hod., osada A2 ve 13.00 hod. a osada A1 
v 15.00 hod. Předsedové jednotlivých osad si připraví zprávy o činnosti osady 
za rok 2023. 

       Konference ZO ČZS se bude konat dne 27. 4. 2024 od 10.00 hodin v HB ZO   
       ČZS. 
 

- diskutována otázka brigád – zájemci se mohou hlásit u předsedů jednotlivých 
osad. Dne 13. 4. 2024 od 10.00 hodin se uskuteční brigáda v hospodářské 
budově naší organizace 
 

- dne 20. 3. 2024 bude zprovozněno automatické otevírání brány. Brána bude 
otevřena v době cca 9.00 – 18.00 hodin. Mimo tuto dobu bude brána zavřena a 
otevřít ji můžete pouze pomocí tlačítka na sloupku před bránou. Zavře se 
automaticky sama. V žádném případě ručně nehýbejte s křídly brány! 

 
 
 
 
 
 



- výbor ZO souhlasí s přijetím nového člena – Šlechtová Kamila – p.č. 259/C a 
Šubrtová Romana – p.č. 218/B 
 

- - výbor ZO souhlasí s ukončením členství – Staněk Milan - p.č. 259/C 
 

- výbor ZO souhlasí s rekonstrukcí stávajícího plotu – p.č. 39/A1 - Doležal Leoš, s 
výstavbou pergoly a plechového domku na nářadí – p.č. 155/A2 – Kábrt Karel, 
s výstavbou dřevěného domku na nářadí – p.č. 185/A2 – Smejkal Petr a 
s vybudováním přístavby k zahradní chatce a opravou střechy – p.č.154/A2 – 
Kusá Iveta 

 
- výbor ZO schválil žádost na výstavbu domku na nářadí a oplocení za podmínek 

uvedených v povolení – p.č. 19/A1 – Roman Ernst 
 
 
 
 
 

Příští  termín výborové schůze bude určen dle potřeby 
 
    
 
 
 
                                                                       
                                                                                    Jan Kamerský v.r. 
                                                                                    předseda ZO ČZS 
 
 

 
Zapsala :  Miroslava Jezdinská 

http:/zahradkari-zokryblice.webz.cz   
 
                                                                    
                                  


